

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำแบบฝาปิดตะแกรงเหล็ก สายทางบ้านนางอัมพร บุญสุข หมู่ที่ 8 บ้านหนองไทร ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ ขนาดความกว้าง 0.50 เมตร ยาว 48 เมตร ลึก 0.25 เมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย.
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 181,500.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....ร่องระบายน้ำ.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **24 มิ.ย. 2567** เป็นเงิน 181,500.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายยอดเพชร พรหมหล่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 นายมนเทียน กองแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 นายจิระวัฒน์ บุตรวัง กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม		
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	งานก่อสร้างร่องระบายน้ำแบบฝาปิดตะแกรงเหล็ก สายทางบ้านนางอัมพร บุญสุข หมู่ที่ 8		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองไทร ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	4	หน้า	
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	24 มิ.ย. 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างร่องระบายน้ำแบบฝาปิดตะแกรงเหล็ก สายทางบ้านนางอัมพร บุญสุข หมู่ที่ 8	138,650.91	1.3091	181,507.91	
				-	
			-		
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	หนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยเจ็ดบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์	181,507.91	
ปรับเป็นราคากลางงานก่อสร้าง	หนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน	181,500.00	
<input type="checkbox"/> ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	จำนวน 48.00 ม. เจลีย์	3,781.25	บาท /ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมนเทียน กองแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิระวัฒน์ บุตรวัง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายดาบชัย พิทักษ์เทพสมบัติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย

แบบประเมินราคาากลางงานอาคาร

แบบปร.ร.4

งานก่อสร้างระบบน้ำแบบเปิดตะแกรงเหล็ก สายทางบ้านนางอัมพร บุญสุข หมู่ที่ 8
บ้านหนองไทร ตำบลวังน้อย อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดอำนาจเจริญ

ขนาด กว้าง 0.50 เมตร ยาว 48 เมตร

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการราคากลาง

แบบเลขที่ - รายการเลขที่


ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 มิ.ย. 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ-แรงงาน ต่อหน่วย				รวมราคา	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ	เป็นเงิน	ค่าแรง	เป็นเงิน		
1.00	งานดิน								
		- ขุดดินขุด	18.45	ลบ.ม.	-	-	125.00	2,306.67	2,306.67
		- งานขุดวางร่องน้ำหลุมฐานราก	1.68	ลบ.ม.	462.00	774.40	99.00	165.94	940.34
		- งานร้อยท่อนคอนกรีตพร้อมตีเหล็ก	-	ตร.ม.	240.00	-	70.00	-	-
2.00	หมวดงานคอนกรีตหนา 1:3:5	1.68	ลบ.ม.	2,130.00	3,570.29	398.00	667.12	4,237.41	
3.00	หมวดงานคอนกรีต ค.2 Strength 240 Kg/cm ²	5.28	ลบ.ม.	2,190.00	11,563.20	498.00	2,629.44	14,192.64	
4.00	หมวดงานไม้แบบ								
		- ไม้แบบ	20.13	ตร.ม.	380.00	7,649.22	-	-	7,649.22
	รวมค่าจ้างตั้งพื้นที่							29,326.28	

คณะกรรมการราคากลาง

(ลงชื่อ)

 ประธานกรรมการ

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

 กรรมการ

(นายสมเกียรติ กองแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

 กรรมการ

(นายจิระวัฒน์ บุตรวัง)

หน้าห้องงานและบรรรเทศาธารณีย์

แบบประเมินราคาากลางงานอาคาร

แบบปร.4

งานก่อสร้างระบบฝ้าเพดานปิดตะแกรงเหล็ก สบายทางบางนางอัมพพร ภูเก็ต 8 ขนาด กว้าง 0.50 เมตร ยาว 48 เมตร
บ้านหนองไทร ตำบลวังถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ แบบเลขที่ - รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการราคากลาง

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 มิ.ย. 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ-แรงงาน ต่อหน่วย				รวมราคา	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ	เป็นเงิน	ค่าแรง	เป็นเงิน		
	ยกยอดมา							29,326.28	
	- ตะขุ	6.19	กก.	48.00	297.33		-	297.33	
	- ค่าแรงไม้แบบ	38.40	ตร.ม.	-	-	133.00	5,107.20	5,107.20	
5.00	หมวดงานเหล็กเสริมคอนกรีต	-			-		-	-	
	- เหล็กเสริม RB 6 mm.SR 24 mm.	85.24	กก.	29.64	2,526.57		-	2,526.57	
	- เหล็กเสริม RB 9 mm.SD 24 mm.	223.55	กก.	27.21	6,082.81		-	6,082.81	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	9.29	กก.	47.13	437.73		-	437.73	
	- ค่าแรงงานเหล็ก	0.31	ตัน		-	4,100.00	1,280.76	1,280.76	
	รวมค่าจ้างตีพิมพ์							45,058.67	

คณะกรรมการราคากลาง (ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายมนเทียน กองแก้ว)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายจิระวัฒน์ นุตรวง)
หน้ากองงานและบรรรเทศาธิการฝ่าย

แบบประเมินราคาผลงานอาคาร

แบบปร.4

งานก่อสร้างระบบจำหน่ายไฟฟ้าติดตั้งแผงเหล็ก สายทางบ้านบางอัมพร หมู่ที่ 8

ขนาด กว้าง 0.50 เมตร ยาว 48 เมตร

บ้านหนองไทร ตำบลวังน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการราคากลาง

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 มิ.ย. 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ-แรงงาน ต่อหน่วย					รวมราคา	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ	เป็นเงิน	ค่าแรง	เป็นเงิน	ค่าแรง+วัสดุ		
6.00	งานเหล็กโครงสร้าง									
		- เหล็กฉาก L 50x50x4x600 มม.	16.00	เส้น	580.00	9,280.00		-	9,280.00	
		- เหล็กแบริ่ง 50x4x600 มม.	112.80	เส้น	350.00	39,480.00		-	39,480.00	
		- ค่าแรงงานเหล็กโครงสร้าง	1,094.64	กก.			12.00	13,135.68	13,135.68	
		- ลวดเชื่อม	2.00	กล่อง	1,650.00	3,300.00		-	3,300.00	
	- ค่าแรงทาสีกันสนิม	18.72	ตร.ม.	35.00	655.20	38.00	711.36	1,366.56		
7.00	งานวางท่อระบายน้ำพร้อมท่อพัก	-								
	- งานชุดดินวางท่อระบายน้ำ	4.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	500.00	500.00		
	รวมค่างานต้นทุน				-			112,120.91		

คณะกรรมการราคากลาง

(ลงชื่อ)

นายยอดเพชร พรหมหล่อ

(ลงชื่อ)

นายมนเทียน กองแก้ว

(ลงชื่อ)

นายจิระวัฒน์ บุตรวงษ์

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หน้ากองงานและบรรเทาสาธารณภัย

แบบประเมินราคาากลางงานอาคาร

แบบปร.4

งานก่อสร้างระบบฝ้าเพดานปิดตะแกรงเหล็ก สายทาบานางอัมพร บุญสุข หมู่ที่ 8
บ้านหนองเหล็ก ตำบลวังดอนน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

ขนาด กว้าง 0.50 เมตร ยาว 48 เมตร

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 มิ.ย. ๖5๖7

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ-แรงงาน ต่อหน่วย				รวมราคา	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ	เป็นเงิน	ค่าแรง	เป็นเงิน		
	ยกยอดมา								
	- ฝ้าระบาย ๓๓๓. หน้าขนาด 0.30 เมตรพร้อมงานแนว	4.00	ฟ่อน	250.00	1,000.00	120.00	480.00	1,480.00	
	ป้อฟ้าคสล.สำหรับท่อ ๓๓๓ หน้าขนาด 0.30 เมตร	2.00	ป้อ	7,150.00	14,300.00	2,500.00	5,000.00	19,300.00	
	ขนาด 1.00x0.77 เมตร				-		-	-	
	- งานผูกคอนกรีตเสริมเหล็กคือสภาพเดิมหนา 0.15 ม.	4.00	ตร.ม.	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
8.00	งานอื่นๆ	-							
	- งานซ่อมแซมระบบประปา	1.00	งาน	4,350.00	4,350.00		-	4,350.00	
	รวมค่าจ้างต้นทุน				-			138,650.91	

คณะกรรมการราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)

(ลงชื่อ)

(นายสมเกียรติ กองแก้ว)

(ลงชื่อ)

(นายจิระวัฒน์ บุตรวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หน้ากองงานและบรรรเทศาธิการฝ่าย